

Dodávateľ :

CITYFOOD s.r.o.

Nádražná 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Jazdecká 5236/1

940 01 Nové Zámky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45 510 172

DIČ: 2023012420

IČ DPH: SK2023012420

Okresného súdu v Nitre, Oddiel Sro, vložka č.26425/N

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBA SK BX

Faktúru vyhotovil :

Šaškovičová Beata

Odberateľ :

ZÁKLADNÁ ŠKOLA M. R. Štefánika

SNP č.3

900 28 Ivánka pri Dunaji

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 071 145

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijemca : ZÁKLADNÁ ŠKOLA M. R. Štefánika, SNP
č.3, 900 28 Ivánka pri Dunaji

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**32011/010**

Objednávka číslo : 110016

Dodací list číslo : 11030010

ZÁKLADNÁ ŠKOLA M. R. Štefánika

SNP č.3

900 28 Ivánka pri Dunaji

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.01.2011

04.01.2011

18.01.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dovož dodávateľom

Číslo účtu : 2738437953/0200

IBAN :

Suma k úhrade : 3 097,13

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

32011/010

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	VIT-031012	Bobkový list 60 g	2,00	ks	1,07	1,28	20	2,14	0,43	2,57
2	VIT-080120	Cestovinová ryža 5 kg	7,00	ks	8,59	10,31	20	60,13	12,03	72,16
3	VIT-004477	Červená repa - zámocké vlnky 2,5 kg	6,00	ks	4,26	5,11	20	25,56	5,11	30,67
4	VIT-004473	Červená fazuľa v jemnom náleve 2,92 kg	3,00	ks	5,79	6,95	20	17,37	3,47	20,84
5	VIT-051361	Divoká ryža 5 kg	7,00	ks	15,24	18,29	20	106,68	21,34	128,02
6	VIT-005782	Fazuľové struky 4 kg	6,00	ks	5,79	6,95	20	34,74	6,95	41,69
7	VIT-053702	Fazuľa biela 5 kg	6,00	ks	10,57	12,68	20	63,42	12,68	76,10
8	VIT-004475	Hrašok jemný 2,5 kg	6,00	ks	5,38	6,46	20	32,28	6,46	38,74
9	VIT-004474	Hrašok s karotkou 2,5 kg	6,00	ks	4,93	5,92	20	29,58	5,92	35,50
10	VIT-080011	Kofienka 5 kg	7,00	ks	11,53	13,84	20	80,71	16,14	96,85
11	VIT-031173	Korenie čierne mleté 700 g	2,00	ks	14,86	17,83	20	29,72	5,94	35,66
12	VIT-031163	Korenie čierne celé 800 g	2,00	ks	16,43	19,72	20	32,86	6,57	39,43
13	VIT-017554	Pečené kura - Koreňinová zmes 1 kg	2,00	ks	8,01	9,61	20	16,02	3,20	19,22
14	VIT-017555	Ryby s citrónom 1 kg	2,00	ks	8,01	9,61	20	16,02	3,20	19,22
15	VIT-031090	Majorán 1000 g	2,00	ks	8,71	10,45	20	17,42	3,48	20,90
16	VIT-001419	Marináda bylinková 750 g	1,00	ks	9,52	11,42	20	9,52	1,90	11,42
17	VIT-005781	Mexický šalát 2,5 kg	6,00	ks	7,68	9,22	20	46,08	9,22	55,30
18	VIT-004630	Mrkva na rezančeky 2,5 kg	6,00	ks	3,99	4,79	20	23,94	4,79	28,73
19	VIT-016831	NATUR Vegeta 1 kg	3,00	ks	9,19	11,03	20	27,57	5,51	33,08
20	VIT-031103	Nové korenie celé 600 g	2,00	ks	7,01	8,41	20	14,02	2,80	16,82
21	VIT-013851	Ovocná nátierka "Čučoriedková" 4 kg	2,00	ks	17,73	21,28	20	35,46	7,09	42,55
22	VIT-013852	Ovocná nátierka "Jahoda" 4 kg	2,00	ks	13,95	16,74	20	27,90	5,58	33,48
23	VIT-013853	Ovocná nátierka "Marhuľa" 4 kg	2,00	ks	13,95	16,74	20	27,90	5,58	33,48
24	VIT-030071	Paprika sladká lahôdková 700g	4,00	ks	11,22	13,46	20	44,88	8,98	53,86
25	VIT-030083	Pažitka 100 g	2,00	ks	8,06	9,67	20	16,12	3,22	19,34
26	VIT-045501	Perník 5 kg	12,00	ks	12,46	14,95	20	149,52	29,90	179,42
27	VIT-030112	Petržlenová vňať 145 g	2,00	ks	2,84	3,41	20	5,68	1,14	6,82
28	VIT-031063	Rasca celá 700 g	2,00	ks	4,16	4,99	20	8,32	1,66	9,98
29	VIT-049020	Slovenské halušky 4 kg	10,00	ks	10,80	12,96	20	108,00	21,60	129,60
30	VIT-080061	Široké rezance 5 kg	7,00	ks	11,53	13,84	20	80,71	16,14	96,85
31	VIT-080041	Špagety /Spagheti/ 5 kg	7,00	ks	11,53	13,84	20	80,71	16,14	96,85
32	VIT-080110	Tarhoňa 5 kg	7,00	ks	8,59	10,31	20	60,13	12,03	72,16

33	VIT-016472	Topping jahodový 1 kg	5,00	ks	8,71	10,45	20	43,55	8,71	52,26
34	VIT-016471	Topping kakaový 1 kg	5,00	ks	8,71	10,45	20	43,55	8,71	52,26
35	VIT-19422	Uhorky sterilizované 3,5 kg sklo	10,00	ks	6,25	7,50	20	62,50	12,50	75,00
36	VIT-052265	Čaj -Viatex čierny 40 x 50 g	2,00	ks	23,32	27,98	20	46,64	9,33	55,97
37	VIT-052404	Čaj -Viatex ovocný 40 x 50 g	2,00	ks	31,05	37,26	20	62,10	12,42	74,52
38	VIT-080090	Vretená trojfarebná /Fusilli tricolore/ 5 kg	7,00	ks	13,84	16,61	20	96,88	19,38	116,26
39	VIT-004472	Zeler na rezančeky 2,5 kg	6,00	ks	4,13	4,96	20	24,78	4,96	29,74
40	OST-1675	Detská výživa broskyňová 190 g	36,00	ks	0,54	0,65	20	19,44	3,89	23,33
41	SAG-05101	Múka hladká 1 kg	90,00	ks	0,51	0,61	20	45,90	9,18	55,08
42	SAG-05102	Múka polohrubá 1 kg	90,00	ks	0,51	0,61	20	45,90	9,18	55,08
43	SAG-05103	Múka hrubá 1 kg	40,00	ks	0,51	0,61	20	20,40	4,08	24,48
44	SAG-05201	Cukor kryštál 1 kg	84,00	ks	0,90	1,08	20	75,60	15,12	90,72
45	SAG-05202	Cukor múčka 1 kg	24,00	ks	0,95	1,14	20	22,80	4,56	27,36
46	SAG-05301	Soľ 1 kg	24,00	ks	0,26	0,31	20	6,24	1,25	7,49
47	SAG-06105	Olej repkový 5 l	8,00	ks	8,20	9,84	20	65,60	13,12	78,72
48	SAG-07102	Kapusta kvasená /sklo/ 3400g	9,00	ks	3,35	4,02	20	30,15	6,03	36,18
49	SAG-07108	Lečo zeleninové 0,7	32,00	ks	1,07	1,28	20	34,24	6,85	41,09
50	SAG-07201	Cesnaková pasta 50% /sklo/ 900 g	11,00	ks	1,58	1,90	20	17,38	3,48	20,86
51	SAG-07204	Paradajkový pretlak /sklo/ 4 l	9,00	ks	5,24	6,29	20	47,16	9,43	56,59
52	SAG-070207	Kečup jemný 1 kg	24,00	ks	1,37	1,64	20	32,88	6,58	39,46
53	OST-0380	Horčica Vedro 1 kg	20,00	ks	0,84	1,01	20	16,80	3,36	20,16
54	SAG-08101	Broskyne poleňé lúpané /plechovka/ 820 g	24,00	ks	1,16	1,39	20	27,84	5,57	33,41
55	SAG-08111	Čerešňový kompót bez kôstky /sklo/ 4 l	12,00	ks	7,73	9,28	20	92,76	18,55	111,31
56	SAG-08114	Ananás kusky /plech/ 3035 g	18,00	ks	4,29	5,15	20	77,22	15,44	92,66
57	SAG-11101	Mlieko polotučné 1,5 % terta.	180,00	ks	0,64	0,77	20	115,20	23,04	138,24
58	SAG-11401	Detská výživa jablková 190 g	144,00	ks	0,53	0,64	20	76,32	15,26	91,58

Základ pre DPH 20 % : 2 580,94

DPH 20 % : 516,19

Celková suma s DPH

3 097,13

Celková fakturovaná suma: EUR

3 097,13

Faktúra slúži ako dodací list.

Cityfood ②
DISTRIBUTION

Podpis a pečiatka :

laždecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky, www.cityfood.sk
IČO: 45 510 172, IČ DPH: SK 2023012420

ŠKOLSKÁ JEDELEŇ
pri ZŠ ul. SNP č.3
IVANKA PRI DUNAJI
900 28